

Siepraw, dnia 8.11.2019 r.

Nr ref.: OZE.04.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczące Zapytania Ofertowego wraz ze zmianą postanowień Zapytania Ofertowego

Zamawiający – Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Turystyczna Podkowa, ul. Jana Pawła II 38, 32-447 Siepraw, w imieniu którego działa pełnomocnik – Bartłomiej Kruszyński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej Kruszyński, działając w trybie rozdziału 11 pkt 1 – 4 Zapytania Ofertowego, w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień tegoż Zapytania Ofertowego dla postępowania nr: OZE.04.2019, pn.: „*Montaż instalacji OZE na obszarze LGD Turystyczna Podkowa*” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 4 Regionalna polityka energetyczna, Działanie 4.1 Zwiększenie wykorzystywania odnawialnych źródeł energii, Poddziałanie 4.1.1 Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych – trzecie postępowanie”, po dokonaniu analizy pytania złożonego przez Wykonawcę, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1:

W dniu 22.10, przesłaliśmy prośbę o wyjaśnienie odpowiedzi z dnia 21.10, w zakresie punktacji przyznawanej za kryterium budowy wewnętrznej kolektora. Zamawiający w dniu 30.10. odpowiedział na zadane pytanie, po czym dzień później wydał sprostowanie, w którym odpowiedź brzmi dokładnie tak samo, jak w odpowiedziach z dnia 21.10. Oznacza to, że Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na zadane w dniu 22.10 pytanie. W przesłanej prośbie z dnia 22.10 wskazywaliśmy, że udzielona odpowiedź jest niejednoznaczna i wprowadza oferentów w błąd. Wynika to z faktu, iż nieprecyzyjnie określa, za jakie urządzenie przyznane będą punkty, a za jakie nie. Zamawiający opisuje, że konieczny jest układ meandryczny z 2 drożnymi króćcami przyłączeniowymi, ale jednocześnie dopuszcza się łączenie rur kolektora. Czy oznacza to, że punktowane będą również kolektory posiadające rury zbiorcze, a więc z 4 króćcami przyłączeniowymi, ale z zaślepienymi 2 wybranymi króćcami? Czy Zamawiający akceptuje rozwiązanie, w którym przepływ płynu solarnego będzie utrudniony, a w odcinkach rur zbiorczych, które będą zaplombowane, mogą powstawać zastoiny? Wskazujemy, że Zamawiający ma obowiązek precyzyjnie określić kryteria oceny oferty. Tak, aby Wykonawca przed składaniem ofert, wiedział jak punktowane będzie proponowane urządzenia. W związku z brakiem jednoznacznej odpowiedzi, ponownie wnosimy o odpowiedź na pytanie nr 1, przesłane w dniu 22.10.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający niniejszą informacją dokonuje zmian kryteriów oceny ofert. Zmiana ta stanowić będzie odpowiedź na pytanie Wykonawcy.

Zamawiający postanawia dokonać następujących zmian postanowień Zapytania Ofertowego:

- 1) w rozdziale 8 pkt 2 „Dla części zamówienia nr 1” w treści ppkt pn.: „Zasady oceny kryterium Budowa absorbera (B)”, zapisy w postaci:

„Zamawiający przyzna punkty oceniając następująco:

- układ orurowania absorbera – meander bez rur zbiorczych – 25 pkt,*
- układ orurowania absorbera – meander z rurami zbiorczymi lub harfa pojedyncza lub harfa podwójna – 0 pkt.*

*W celu wykazania powyższych okoliczności, wymaga się wskazania w załączniku nr 1a do Zapytania – Formularza Oferty dla części zamówienia nr 1, stosownych informacji. Informacje wskazane w Formularzu Oferty będą stanowiły wstępne potwierdzenie uzyskania punktów w kryterium, zaś ostateczna punktacja oceniana będzie na podstawie przedkładanych przez Wykonawcę dokumentów, na podstawie rozdziału 6 pkt 5 Zapytania – wymaga się załączenia do oferty karty technicznej potwierdzającej jednoznacznie oferowane rozwiązanie. **Nie wskazanie oraz niemożliwość weryfikacji powyższych informacji będzie powodowało przyznanie Wykonawcy 0 punktów za to kryterium.**”*

zastępuje się zapisami o brzmieniu:

„Zamawiający przyzna punkty oceniając następująco:

- układ orurowania absorbera – meander bez rur zbiorczych – 25 pkt,*
- układ orurowania absorbera – meander z rurami zbiorczymi – 15 pkt.*
- układ orurowania absorbera – harfa podwójna – 5 pkt.*
- układ orurowania absorbera – harfa pojedyncza – 0 pkt.*

Układ orurowania absorbera – meander bez rur zbiorczych posiadającego układ hydrauliczny w postaci orurowania wykonanego z jednego elementu bez złączeń z dwoma króćcami przyłączeniowymi.

Układ orurowania absorbera – meander z rurami zbiorczymi posiadającego układ hydrauliczny w postaci orurowania gdzie zachodzi łączenie elementów rur kolektora z więcej niż dwoma króćcami przyłączeniowymi.

*W celu wykazania powyższych okoliczności, wymaga się wskazania w załączniku nr 1a do Zapytania – Formularza Oferty dla części zamówienia nr 1, stosownych informacji. Informacje wskazane w Formularzu Oferty będą stanowiły wstępne potwierdzenie uzyskania punktów w kryterium, zaś ostateczna punktacja oceniana będzie na podstawie przedkładanych przez Wykonawcę dokumentów, na podstawie rozdziału 6 pkt 5 Zapytania – wymaga się załączenia do oferty karty technicznej potwierdzającej jednoznacznie oferowane rozwiązanie. **Nie wskazanie oraz niemożliwość weryfikacji powyższych informacji będzie powodowało przyznanie Wykonawcy 0 punktów za to kryterium.**”*

- 2) Zamawiający dokonuje zmian w treści załącznika nr 1a do Zapytania Ofertowego, które uwzględnione zostały w tekście jednolitym Zapytania Ofertowego, dołączonym do niniejszej informacji.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami w Zapytaniu Ofertowym, Zamawiający przedłuża termin składania oferty wyznaczając go na dzień **21 listopada 2019 roku do godz. 9:00**. Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje następujących zmian w Zapytaniu Ofertowym, celem dostosowania tych przepisów do zmienionego terminu składania ofert:

- 1) Rozdział 10 pkt 1 Zapytania Ofertowego zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 listopada 2019 roku do godz. 9:00. Oferty złożone po wyznaczonym terminie podlegają odrzuceniu.”

- 2) Rozdział 10 pkt 4 zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Ofertę sporządzone w formie pisemnej należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:

***Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Turystyczna Podkowa
ul. Jana Pawła II 38,
32-447 Siepraw***

Oferta w postępowaniu na dostawy:

„Montaż instalacji OZE na obszarze LGD Turystyczna Podkowa” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 4 Regionalna polityka energetyczna, Działanie 4.1 Zwiększenie wykorzystywania odnawialnych źródeł energii, Poddziałanie 4.1.1 Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł odnawialnych – trzecie postępowanie”

Nie otwierać przed dniem 21.11.2019r., godzina 9:15”

- 3) Rozdział 10 pkt 7 zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Otwarcie Ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pod adresem: Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Turystyczna Podkowa, ul. Jana Pawła II 38, 32-447 Siepraw, w dniu **21 listopada 2019 roku o godz. 9:15.**”

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej tekst jednolity Zapytania Ofertowego wraz z załącznikami.

Z poważaniem

RADCA PRAWNY
Bartłomiej Kuszyński
KT 3621